LISTADO MAYORISTA
LA CARNE

SOMOS PROVEEDOR ESPECIFICO PARA NEGOCIOS COMO, RESTAURANTES,
CASINOS Y BANQUETERAS.

PROMETEMOS CARNE DE CALIDAD, SERVICIO PERSONALIZADO, DESPACHO
(DE LUNES A SABADO.) Y RESPONSABILIDAD EN TODO LO QUE RESPECTA A
NUESTRO SERVICIO.

OFRECEMOS CORTES ENTERO Y CORTADOS POR EJEMPLO BISTEC, JULIANA
CORTES EN CUBO O LO QUE USTED NECESITE

TODOS LOS PRECIOS INDICADOS ESTAN CON IVA INCLUIDO
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CORTE

ALETILLA

ASADO DE TIRA
BISTEC

BLEND BURGER
CARNE PICADA
CHURRASCO
CORTE EN JULIANA
ENTRECOT

FLAT IRON
MOLIDA CORRIENTE
MOLIDA ESPECIAL
0OSOBUCO
TARTARO
TOMAHAWK

PARAGUAYO
ABASTERO GUARANI
ASIENTO GUARANI
ENTRANA GUARANI
FILETE FRIVASA

HUACHALOMO GOLD BEEF

LOMO LISO BOA

VACUNO

PONCHO PARRILLERO CHORTIBEEF

POSTA ROSADA CONCEPCION
PUNTA PALETA FRIGOCHACO
PUNTA PICANA BETERBEEF

TAPAPECHO RAMAX

POLLO GANSO FRIGOCHACO

WAGYU
TAPAPECHO WAGYU

ARGENTINO

PUNTA PICANA ALBERDI

CHILENA
ARRACHERA

PRECIOS POR KILO IVA INCLUIDO

CORTES POR CAJA DE 10 KILOS

MAYORISTA
$5.490
$9.990

$10.990
$8.990
$10.990
$10.990
$10.990
$17.990
$12.990
$4.990
$8.490
$6.990
$12.990
$17.990

MAYORISTA
$10.090
$10.990
$17.090
$16.490

$9.090
$10.690
$13.490
$9.990
$9.990
$10.690
$8.690
$10.090

MAYORISTA
$16.390

MAYORISTA
$11.590

MAYORISTA
$19.390



WAGYU
TAPAPECHO WAGYU

ARGENTINO
PUNTA PICANA ALBERDI

CHILENA
ARRACHERA

CERDO

CHULETA CENTRO

CHULETA VETADA

COSTILLAR CON PANCETA NACIONAL
LOMO CENTRO

PULPA DESHUESADA

MALAYA CERDO
COSTILLAR BACK RIBS IMPORTADO

PRECIOS POR KILO.
POR CAJA DE 10 KILOS

MAYORISTA
$16.990

MAYORISTA
$11.590

MAYORISTA
$16.990

$4.500.-
$4.840.-
$7.390.-
$5.990.-
$4.960.-

$11.590.-
$6.490.-




POLLO NACIONAL CALIDAD

PECHUGA SH $6.590.-
PECHUGA ENTERA $4.590.-
TRUTRO ALA $ 4.690.- & /
TRUTRO ENTERO $3.050.- @4 _

POR CAJA DE 10 KILOS

CHURRASCO CERDO
$16.470.- LA CAJA DE 3 KILOS

CHURRASCO VACUNO POSTA ROSADA
$32.970.- LA CAJA DE 3 KILOS

EMBUTIDOS
LONGANIZA ARTESANAL QUIMERA $5.660.-
CHORIZO AHUMADO QUIMERA $5.660.-
BUTIFARRA ARTESANAL QUIMERA $5.660.-
PRIETAS DONA MARIA $3.790.-
TOCINO AHUMADO LLANQUIHUE KILO $17.090.-
LONGANIZA ARTESANAL DE CHILLAN $5.490.-
CHORIZO COCTEL PAQUTE (250 GRAMOS) $2.990.-
SALAME ENTERO O LAMINADO $14.190.-

JAMON ACARAMELADO $13.200.-



PRECIOS POR KILO IVA INCLUIDO
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