

# LISTADO MAYORISTA LA CARNE

---

SOMOS PROVEEDOR ESPECIFICO PARA NEGOCIOS COMO, RESTAURANTES, CASINOS Y BANQUETERAS.

PROMETEMOS CARNE DE CALIDAD, SERVICIO PERSONALIZADO, DESPACHO (DE LUNES A SABADO.) Y RESPONSABILIDAD EN TODO LO QUE RESPECTA A NUESTRO SERVICIO.

OFRECEMOS CORTES ENTERO Y CORTADOS POR EJEMPLO BISTEC, JULIANA CORTES EN CUBO O LO QUE USTED NECESITE

TODOS LOS PRECIOS INDICADOS ESTAN CON **IVA INCLUIDO**



## VACUNO

CORTE	MAYORISTA
ALETILLA	\$5.490
ASADO DE TIRA	\$9.990
BISTEC	\$10.990
BLEND BURGER	\$8.990
CARNE PICADA	\$10.990
CHURRASCO	\$10.990
CORTE EN JULIANA	\$10.990
ENTRECOT	\$17.990
FLAT IRON	\$12.990
MOLIDA CORRIENTE	\$4.990
MOLIDA ESPECIAL	\$8.490
OSOBUCO	\$6.990
TARTARO	\$12.990
TOMAHAWK	\$17.990
PARAGUAYO	MAYORISTA
ABASTERO GUARANI	\$ 10.090
ASIENTO GUARANI	\$ 10.990
ENTRAÑA GUARANI	\$ 17.090
FILETE FRIVASA	\$ 16.490
HUACHALOMO GOLD BEEF	\$ 9.090
LOMO LISO BOA	\$ 10.690
PONCHO PARRILLERO CHORTIBEEF	\$ 13.490
POSTA ROSADA CONCEPCION	\$ 9.990
PUNTA PALETA FRIGOCHACO	\$ 9.990
PUNTA PICANA BETERBEEF	\$ 10.690
TAPAPECHO RAMAX	\$ 8.690
POLLO GANSO FRIGOCHACO	\$ 10.090
WAGYU	MAYORISTA
TAPAPECHO WAGYU	\$ 16.390
ARGENTINO	MAYORISTA
PUNTA PICANA ALBERDI	\$ 11.590
CHILENA	MAYORISTA
ARRACHERA	\$ 19.390

**PRECIOS POR KILO IVA INCLUIDO**

**CORTES POR CAJA DE 10 KILOS**

**WAGYU**  
TAPAPECHO WAGYU

**MAYORISTA**  
\$ 16.990

**ARGENTINO**  
PUNTA PICANA ALBERDI

**MAYORISTA**  
\$ 11.590

**CHILENA**  
ARRACHERA

**MAYORISTA**  
\$ 16.990

## CERDO

CHULETA CENTRO	\$ 4.500.-
CHULETA VETADA	\$4.840.-
COSTILLAR CON PANCETA NACIONAL	\$7.390.-
LOMO CENTRO	\$ 5.990.-
PULPA DESHUESADA	\$ 4.960.-
MALAYA CERDO	\$11.590.-
COSTILLAR BACK RIBS IMPORTADO	\$6.490.-

**PRECIOS POR KILO.  
POR CAJA DE 10 KILOS**



## POLLO NACIONAL CALIDAD

PECHUGA SH	\$ 6.590.-
PECHUGA ENTERA	\$ 4.590.-
TRUTRO ALA	\$ 4.690.-
TRUTRO ENTERO	\$ 3.050.-



POR CAJA DE 10 KILOS

**CHURRASCO CERDO**  
**\$16.470.- LA CAJA DE 3 KILOS**

**CHURRASCO VACUNO POSTA ROSADA**  
**\$32.970.- LA CAJA DE 3 KILOS**

### EMBUTIDOS

LONGANIZA ARTESANAL QUIMERA	\$5.660.-
CHORIZO AHUMADO QUIMERA	\$5.660.-
BUTIFARRA ARTESANAL QUIMERA	\$5.660.-
PRIETAS DOÑA MARIA	\$3.790.-
TOCINO AHUMADO LLANQUIHUE KILO	\$17.090.-
LONGANIZA ARTESANAL DE CHILLAN	\$5.490.-
CHORIZO COCTEL PAQUTE (250 GRAMOS)	\$2.990.-
SALAME ENTERO O LAMINADO	\$14.190.-
JAMON ACARAMELADO	\$13.200.-

**PRECIOS POR KILO IVA INCLUIDO**